domino aunuente disposito in regnuni nostrum Aragonum

feliciter Deo auctore insimuJ revertemur. Scribimus enim

evcellenti prineipi domino Karulo secundo eadein gracia Jheru-

salem et Sicilie regi illustri, qui vobis placere dignis cupit

obsequiis, quod decentem et honorabilem ad vos transmitat

propterea nobilium comitivam, que vos in regnuin ad loca

predicta conducet, inibi, prout elegeritis et vobis placuerit,

sicut prescribitur, moraturam. Dennun, ut de incolumitate

persone nostre vestra maternitas ylarescat, significamus vobis,

nos in presenciarum corporea per Dei graciam perfrui sospi-

tate: sperantes in domino, illustreni fratrem nostrum . . .

ad devocionem sacrosancte Romane ecclesie non sine sui

status incremento reducere . . . Dat. iu obsidione Siracuse

nonas Novembris anno domini M CC XCV°IH.
Reg. 113 f. 115. Dort: Au seine Mutter: Sendet ihr durch Egidius

von Jacca, familiaris und Notar 500 Gld. Gold. was ihm von ihren Eiukunfteu aus

Katalonien gesehickt wurde. VI idus Nov. Dann folgen seine Briefe an seine

Gemahlin, Cundissalvus Carsias und Karl II.

39. Kardinalbischof Gerhard von Sabina an Jayme 11.: Seine

capitola hat Karl 11. an Bonifaz VIII. gesandt. Bis zur

Riickkehr des Auditor contradictarum geschieht nichts.

Giinstige Gesiniiuii^ des Papstes fiir den Kiinig. Sein Zorn

iiher die Iiitrinseci von Genua, die Aragonesen angregriifen

haben. Itoni (1-W>) Jamiar 28.

Nuncium vestrum, latorem presenciumj [cum vestrjis*)

capitulis per vos ad dominum regem Sicilie ac per eundem

ad dominum nostrum dominum [summum] 8
) pontificem trans-

missum ipse doininus noster gratanter prospexit et capi-

tula memorialis vestri di[ligen] a)tius intellexit, ex quibus

gaudium et leticiam collegit, respondens eidem uuncio, quod

usque ad red[itum] auditoris contradictarum super expe-

dicionibus vestris nullam intendebat facere novitatem . . Set

veniente auditore . . . providebit remediis oportunis. Unde

latoreni eundein ad presenciam vestrani remittens dominus

:!9 ') l.och im Or.
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noster praefatus expresse dixit eidem : quod si toti mundo

ipse deticeret ninnestpie relinqueret, vobis non tieficiet sed toto

l»'sse in oportunitatibus vestris assistet. A<1 hec turbatus

fuit ipse dominus liiis diebus contra Januenses intrinsecos,

audito quod noviter gentem vestram impugnarunt aliqui ex

eisdem. Kt pmpterea favor apnstolicus erga eos habitus

usque modo immutatus est et merito contra illos. Dat.